dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

170-
0/2016

175-
0/2016

175-
0/2016

177-
0/2016

178-
0/2016

180-
0/2016

181-
0/2016

182-
0/2016

183-
0/2016

184-
0/2016

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

3A0 "anbKoMm-
ayaut"

3A0 "JanbkoMm-
ayauTt"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "OanbKoMm-
ayant"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayaunTt"

3A0 "anbKoMm-
ayauTt"

3A0 "NanbkoMm-
ayauTt"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

CBepeHun

baxsanos EBreHunin ApTypoBu4

001785

11.12.2007

naTa
cocTaBJieHMs
oTyeTa

04.04.2016

28.07.2016

28.07.2016

13.07.2016

20.07.2016

07.07.2016

26.07.2016

02.08.2016

01.07.2016

28.07.2016

OO1BLEeKT OLeHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

Ob6opynoBaHue

Mmyuiectso

Mmyulectso

MmyLectso

KBapTupa

Hexxunnbie 06beKThbI

Ywepb

CynHo, obopynoBaHue

XXunowm nom + 3emMenbHbIN
y4acToK

ApeHfHas cTaBKa 3a
3eMeJlbHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA,
NnkenpgaynoHHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA,
JInkBMgauMoHHas

PblHOYHaA



185-
0/2016

191-
0/2016

194-
0/2016

195-
0/2016

196-
0/2016

197-
0/2016

198-
0/2016

199-
0/2016

200-
0/2016

201-
0/2016

202-
0/2016

204-
0/2016

205-
0/2016

206-
0/2016

207-
0/2016

208-
0/2016

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "OanbKoMm-
ayant"

3A0 "[NanbKoMm-
ayanTt"

3A0 "danbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkKoMm-
ayaunTt"

3A0 "NanbkKoMm-
ayaut"

3A0 "JanbkoMm-
ayaut"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

3A0 "JanbkKoMm-
ayaunt"

3A0 "NanbKoMm-
ayaunTt"

3A0 "anbkoMm-
ayauTt"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

28.07.2016

08.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

11.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

12.08.2016

ApeHfHas CcTaBKa 3a
3eMelbHbIN y4acToK

ObopynoBaHne Ha AMTC

KBapTupa

ApEH,EI,Haﬂ nJsaTa 3a
HeXwunble noMewleHna

KeBapTupa

AMTC

AMTC

AMTC

3eMeJlbHbIN y4acToK

3eMefibHbIA Y4acToK
KeBapTupa

AMTC

AMTC

Fapa>kHbIn 60oKC

1-koMHaTHag KBapTupa

AMTC

AMTC

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA,

JInKkBMOauMOHHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



209-
0/2016

211-
0/2016

212-
0/2016

213-
0/2016

214-
0/2016

216-
0/2016

219-
0/2016

220-
0/2016

221-
0/2016

222-
0/2016

223-
0/2016

227-
0/2016

228-
0/2016

2209-
0/2016

230-
0/2016

231-
0/2016

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "OanbKoMm-
ayant"

3A0 "[NanbKoMm-
ayanTt"

3A0 "danbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkKoMm-
ayaunTt"

3A0 "NanbkKoMm-
ayaut"

3A0 "JanbkoMm-
ayaut"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

3A0 "JanbkKoMm-
ayaunt"

3A0 "NanbKoMm-
ayaunTt"

3A0 "anbkoMm-
ayauTt"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

22.08.2016

12.08.2016

26.08.2016

23.08.2016

23.08.2016

03.09.2016

09.09.2016

05.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

08.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

KBapTupa

AMTC

Mmyuectso

2-KOMHaTHas KBapTupa

Fapa)kHbiin 6okc

Xnnoe nomeuwieHue

XXunble 30aHUS, 3eMefibHble
YH4aCTKN, KOMMYHUKaLUnn

ApeHfHasg nnaTa 3a
HeXwuJible NoMeLLeHuns

AMTC

AMTC

AMTC

KeBapTupa

AMTC

AMTC

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA,

JInkBnoaunoHHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,

JInkBnoaumnoHHas

PblHOYHaA



232-
0/2016

234-
0/2016

235-
0/2016

238-
0/2016

243-
0/2016

244-
0/2016

245-
0/2016

246-
0/2016

247-
0/2016

248-
0/2016

249-
0/2016

250-
0/2016

253-
0/2016

254-
0/2016

259-
0/2016

260-
0/2016

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "OanbKoMm-
ayant"

3A0 "[NanbKoMm-
ayanTt"

3A0 "danbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkKoMm-
ayaunTt"

3A0 "NanbkKoMm-
ayaut"

3A0 "JanbkoMm-
ayaut"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "danbKoMm-
ayant"

3A0 "danbkKoMm-
ayant"

3A0 "JanbkKoMm-
ayaunt"

3A0 "NanbKoMm-
ayaunTt"

3A0 "anbkoMm-
ayauTt"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

09.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

23.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

26.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

29.09.2016

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

CneuasTomobunu,
Mmyuiectso

AMTC

ApeHpHaq niaTa 3a
HeXXWsble nomMeLLeHmns

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

Hexxunnble 3paHns

AKLMN

Mmyulectso

MmyuwiecTtBo

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA



261-
0/2016

263-
0/2016

3A0 "JanbkoMm-
ayant"

29.09.2016

3A0 "OanbKoMm-
ayant"

29.09.2016

AMTC

MmyLectso

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



