Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Бахвалов Евгений Артурович 001785 11.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						170- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	04.04.2016	Оборудование	Рыночная
						175- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	28.07.2016	Имущество	Рыночная
175- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	28.07.2016	Имущество	Рыночная						
177- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	13.07.2016	Имущество	Рыночная						
178- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	20.07.2016	Квартира	Рыночная, Ликвидационная						
180- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	07.07.2016	Нежилые объекты	Рыночная						
181- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	26.07.2016	Ущерб	Рыночная						
182- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	02.08.2016	Судно, оборудование	Рыночная						
183- p/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	01.07.2016	Жилой дом + земельный участок	Рыночная, Ликвидационная						
184- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	28.07.2016	Арендная ставка за земельный участок	Рыночная						

	1			
185- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	28.07.2016	Арендная ставка за земельный участок	Рыночная
191- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	08.08.2016	Оборудование на АМТС	Рыночная
194- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	09.08.2016	Квартира	Рыночная, Ликвидационная
195- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	10.08.2016	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
196- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	Квартира	Рыночная
197- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	AMTC	Рыночная
198- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	AMTC	Рыночная
199- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	AMTC	Рыночная
200- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	11.08.2016	Земельный участок	Рыночная
201- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	Земельный участок, Квартира	Рыночная
202- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	AMTC	Рыночная
204- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	AMTC	Рыночная
205- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	Гаражный бокс	Рыночная
206- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	1-комнатная квартира	Рыночная
207- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	AMTC	Рыночная
208- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	AMTC	Рыночная

209- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	22.08.2016	Квартира	Рыночная, Ликвидационная
211- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	12.08.2016	AMTC	Рыночная
212- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	26.08.2016	Имущество	Рыночная
213- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	23.08.2016	2-комнатная квартира	Рыночная
214- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	23.08.2016	Гаражный бокс	Рыночная
216- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	03.09.2016	Жилое помещение	Рыночная
219- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	09.09.2016	Жилые здания, земельные участки, коммуникации	Рыночная
220- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	05.09.2016	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
221- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	09.09.2016	AMTC	Рыночная
222- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	09.09.2016	AMTC	Рыночная
223- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	09.09.2016	AMTC	Рыночная
227- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	08.09.2016	Квартира	Рыночная
228- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	09.09.2016	AMTC	Рыночная
229- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	09.09.2016	AMTC	Рыночная
230- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	15.09.2016	Квартира	Рыночная, Ликвидационная
231- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	15.09.2016	Квартира	Рыночная

232- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	09.09.2016	AMTC	Рыночная
234- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	09.09.2016	AMTC	Рыночная
235- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	09.09.2016	AMTC	Рыночная
238- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	09.09.2016	AMTC	Рыночная
243- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	19.09.2016	Спецавтомобили, Имущество	Рыночная
244- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	19.09.2016	AMTC	Рыночная
245- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	23.09.2016	Арендная плата за нежилые помещения	Рыночная
246- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	19.09.2016	AMTC	Рыночная
247- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	19.09.2016	AMTC	Рыночная
248- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	19.09.2016	AMTC	Рыночная
249- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	19.09.2016	AMTC	Рыночная
250- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	19.09.2016	AMTC	Рыночная
253- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	26.09.2016	Нежилые здания	Рыночная
254- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	29.09.2016	Акции	Рыночная
259- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	29.09.2016	Имущество	Рыночная
260- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	29.09.2016	Имущество	Рыночная

261- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	29.09.2016	AMTC	Рыночная
263- o/2016	ЗАО "Дальком- аудит"	29.09.2016	Имущество	Рыночная